（全国古民家再生協会石川第一支部 １月度例会）議事録
記録日：2024 年 1 月 24 日

記録者：黒石 諭

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会石川第一支部

開催日時 2024 年 1 月 24 日（水） 11:10〜11:50

開催場所 石川県地場産業振興センター本館第２会議室

出席者

山名氏、伊藤氏、松尾氏、宮本氏、坂井氏、大西氏、笹川氏、片岡氏、谷内氏、

谷内氏、浜田氏、新田氏、寺崎氏

黒田、東、古道、上田、八本木、梶谷、黒石

議事 1， 開会宣言                   東 一寛

2， 宣言文唱和

3， 出席者確認                  東 一寛

 上記出席者に準ずる。

4， 支部長予定者挨拶           支部長 東 一寛

5， 参加者の自己紹介               東 一寛

出席者に準ずる。

6， 議題並びに資料の確認             東 一寛

7， 全国 報告事項             支部長 東 一寛

全報７−１   新年の挨拶

全報７−２   全国大会における登録費用について

全報７−３   ２０２４年度４月入会について

全報７−４   資格認定元の変更について

全報７−５   例会議事録の提出徹底について

全報７−６   各種スケジュールに関して

全報７−７   メルマガサービスに関して

全報７−８   その他

 上記、配布資料に依る

8， 支部報告事項             支部長 東 一寛

支報８−１   事業者会員リフォーム業務報告について

 住宅リフォーム確認シートの報告義務の説明（会員のみ）

支報８−２    その他

 上程なしの為削除

9， 支部協議・審議事項                  支部長 東 一寛

協議９−１    その他

無し

10， 確認事項                              支部長 東 一寛

確認１０−１     その他

無し

11， 学習プログラム                              東 一寛

 2024 年 例会学習プログラムの説明

12， その他

例会学習プラグラムの開催日は例会か？

古民家鑑定講習 10時 00 分～13 時 40 分

認定試験 14 時 40 分~15 時 30 分

17 時より例会 石川県地場産業振興センター 第４研修室

申し込みは HP より各自お願いします。

13， 閉会宣言                         支部長 東 一寛

決定事項

次月開催日時 2024 年 2 月 22 日（木） 17:00〜18:00

次月開催場所 石川県地場産業振興センター 第４研修室

次月議事内容